69

Nº 32, quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
ATO Nº 53, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

Considerando o constante do memorando nº 01, de 5/2/2019, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite de Carvalho, resolve:

Designar o servidor NELSON FERNANDES DE ALMEIDA JUNIOR, código 30402,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Augusto César Leite de Carvalho.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

S EC R E T A R I A
ATO Nº 54, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante dos memorandos nºs 5, 6 e 7, de 11/2/2019, da
Coordenadoria de Manutenção e Projetos, resolve:

1 - Designar a servidora LILIAN VASCONCELLOS FRANÇA VOLPATO, código 32514,
Analista Judiciária, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente
6, Nível FC-6, da Coordenadoria de Manutenção e Projetos, ficando dispensada da função
comissionada de Supervisora da Seção de Projetos, Nível FC-5, da referida
Coordenadoria.

2 - Designar a servidora MONICA BARREIRO DA COSTA, código 50441, Analista
Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Arquitetura, para exercer a função
comissionada de Supervisora da Seção de Projetos, Nível FC-5, da Coordenadoria de
Manutenção e Projetos, ficando dispensada da função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da referida Coordenadoria.

3 - Designar o servidor LEONARDO ANTONIO AGUIAR DE FREITAS, código 58539,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Arquitetura, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Coordenadoria de Manutenção e
Projetos, ficando dispensado da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios Individuais.

4 - Dispensar a servidora MONICA BARREIRO DA COSTA, código 50441, Analista
Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade Arquitetura, do encargo de substituta
legal e eventual do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Projetos,
Nível FC-5, da Coordenadoria de Manutenção e Projetos.

5 - Designar o servidor LEONARDO ANTONIO AGUIAR DE FREITAS, código 58539,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Arquitetura, para exercer o
encargo de substituto do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Projetos, Nível FC-5, da Coordenadoria de Manutenção e Projetos, em seus afastamentos
e impedimentos legais e/ou eventuais.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 56, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

Considerando o constante do Processo TST nº 500.363/2019-5, resolve:
Dispensar a servidora LETICIA BORGES VAZ, código 59456, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria da
Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 12 de fevereiro de
2019.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html